

Kommunstyrelsen

§ 101

Bestämmelser om ekonomiska ersättning till förtroendevalda och politiska organisationer (KS18/133)

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att Kommunkansliet får i uppdrag att revidera reglementet i enlighet med beslutet.

Förslag till Kommunfullmäktige

1. Kommunfullmäktige beslutar att anta Kommunstyrelsens förslag om Bestämmelser om ekonomiska ersättningar till förtroendevalda och politiska organisationer, KFS 07:1 att gälla från 1 januari 2019.

2. Kommunfullmäktige beslutar att överlämna förslag till arvoden för AB Ekerö Bostäder i enlighet med KFS 07:1 bilaga 2.

Reservation

Hanna Svensson (S), Johan Hammarström (S), Ulrika Sandin (MP) och Desirée Björk (Ö) inkommer med en skriftlig reservation.

Tilläggsyrkande 1

Adam Reuterskiöld (M) yrkar att "eller gruppledare" på sidan 18 i arvodesförslaget ska tas bort.

Hanna Svensson (S), Ulrika Sandin (MP) och Desirée Björk (Ö) yrkar bifall på tilläggsyrkandet.

Tilläggsyrkande 2

Hanna Svensson (S), Ulrika Sandin (MP) och Desirée Björk (Ö) yrkar att Kommunalrådsarvodet ska vara 110% av riksdagsledamotarvodet och oppositionsrådsarvodet 80% av kommunalrådsarvodet och att reseersättning enbart utgår till de politiker som aktivt kräver det.

Adam Reuterskiöld (M) yrkar avslag på tilläggsyrkandet.

Propositionsordning

Ordförande (M) ställer yrkandena under proposition och finner att Kommunstyrelsen avslår tilläggsyrkande 2.

Sammanfattning

Kommunstyrelsen

Arvodeskommitténs presidium har överlämnat ett förslag om Bestämmelser om ekonomiska ersättningar till förtroendevalda och politiska organisationer, KFS 07:1, till Kommunstyrelsen.

Partiernas avvikande förslag om bestämmelserna framgår av protokollet från Arvodeskommittén 2018-11-14.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Bestämmelser om ekonomiska ersättning till förtroendevalda och politiska organisationer
- Protokoll Arvodeskommittén 2018-11-14
- Förslag Arvodeskommitténs presidium: KFS 07:1 - Bestämmelser om ekonomiska ersättning till förtroendevalda och politiska organisationer, samt bilagor 1-6

Expedieras till

Kommunkansliet
AB Ekerö Bostäder

RESERVATION
(20181122)

Reservation gällande Bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda och politiska organisationer

DNR KS18/133

Ekerö kommun har idag relativt sett höga arvoden för heltidsarvoderade vi anser att det finns en tydlighet att reglera och knyta arvodesnivåerna till riksdagsledamotarvodet. Vårt förslag innebär att Ekerö inte längre sticker ut när det gäller arvodesnivåer utan hamnar närmare en medelnivå.

Ekerö kommun är en ekokommun och som politiker bör vi föregå med gott exempel. Idag utgår det per automatik reseersättning till och från politiska möten, Mälarökoalitionen tror att fler har möjlighet att välja andra färdmedel än bil och ser därför att reseersättning enbart ska utgå till den som aktivt kräver det.

Mälarökoalitionen yrkar därför

Att Kommunalrådsarvodet ska vara 110% av riksdagsledamotarvodet och oppositionsrådsarvodet 80% av kommunalrådsarvodet

Att Reseersättning enbart utgår till de politiker som aktivt kräver det

Socialdemokraterna , Ö-partiet, Miljöpartiet